ano de 2006 com valores acima do que foi autorizado pela Lei Municipal 
nº 1.263/2006, que em seu Art. 2º diz o seguinte: 

“Art. 2º - O pagamento da quantia referida no artigo 1º desta 
Lei, será efetuado em 300 (trezentas) parcelas, com valores fixos e 
irreajustáveis, equivalente a R$ 1.004,73 (hum mil, quatro reais e 
setenta e três centavos), cada uma.”(grifo meu) 

Apresentei os requerimentos nº 55, em 01/12/2014, e nº 05, 
de 26/01/2015, que sequer foi respondido, solicitando providências 
imediatas em relação ao problema. 

Mais uma vez venho cobrar informações do Poder Executivo